

**Ejendomsselskabet Solfang ApS****Lærkevænget 3  
7100 Vejle****CVR-nr. 41 76 43 41****Årsrapport for perioden  
1. juli 2021 til 30. juni 2022  
(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 7. december 2022

---

Henrik Meldahl  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

|  | <b>Side</b> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                             |             |
| Ledelsespåtegning                              | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 2           |
| <br>   |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                       |             |
| Selskabsoplysninger                            | 3           |
| Ledelsesberetning                              | 4           |
| <br>   |             |
| <b>Årsregnskab</b>                             |             |
| Anvendt regnskabspraksis                       | 5           |
| Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni           | 9           |
| Balance 30. juni                               | 10          |
| Egenkapitalopgørelse                           | 12          |
| Noter  | 13          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ejendomsselskabet Solfang ApS  
Lærkevænget 3  
7100 Vejle

CVR-nr.: 41 76 43 41

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Stiftet: 15. oktober 2020

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Vejle

### Direktion

Henrik Meldahl, direktør  
Evy Højberg, direktør

### Revisor

VENDELBO  
statsautoriseret revisionsanpartsselskab  
Industrivej 24  
6740 Bramming

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering i og udlejning af fast ejendom samt anden virksomhed i forbindelse hermed efter ledelsens skøn.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 6.218, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.312.167.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

|   | <u>Note</u> | <u>2021/22</u><br>kr. | <u>2020/21</u><br>kr. |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                  |             | <b>138.510</b>        | <b>29.547</b>         |
| Personaleomkostninger                     | 1           | <u>0</u>              | <u>0</u>              |
| <b>Resultat før af- og nedskrivninger</b> |             | <b>138.510</b>        | <b>29.547</b>         |
| Af- og nedskrivninger                     | 2           | <u>-55.400</u>        | <u>0</u>              |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>    |             | <b>83.110</b>         | <b>29.547</b>         |
| Finansielle omkostninger                  | 3           | <u>-75.154</u>        | <u>-21.948</u>        |
| <b>Resultat før skat</b>                  |             | <b>7.956</b>          | <b>7.599</b>          |
| Skat af årets resultat                    | 4           | <u>-1.738</u>         | <u>-1.650</u>         |
| <b>Årets resultat</b>                     |             | <b><u>6.218</u></b>   | <b><u>5.949</u></b>   |
| Overført resultat                         |             | <u>6.218</u>          | <u>5.949</u>          |
|   |             | <b><u>6.218</u></b>   | <b><u>5.949</u></b>   |

**Balance 30. juni**

|                                 | <u>Note</u> | <u>2021/22</u><br>kr.          | <u>2020/21</u><br>kr.          |
|---------------------------------|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| <b>Aktiver</b>                  |             |                                |                                |
| Grunde og bygninger             |             | <u>5.484.600</u>               | <u>5.540.000</u>               |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b> |             | <u><b>5.484.600</b></u>        | <u><b>5.540.000</b></u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>      |             | <u><b>5.484.600</b></u>        | <u><b>5.540.000</b></u>        |
| Andre tilgodehavender           |             | 61.895                         | 64.740                         |
| Udskudt skatteaktiv             |             | <u>12.188</u>                  | <u>0</u>                       |
| <b>Tilgodehavender</b>          |             | <u><b>74.083</b></u>           | <u><b>64.740</b></u>           |
| <b>Likvide beholdninger</b>     |             | <u><b>19.397</b></u>           | <u><b>0</b></u>                |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>  |             | <u><b>93.480</b></u>           | <u><b>64.740</b></u>           |
| <b>Aktiver i alt</b>            |             | <u><u><b>5.578.080</b></u></u> | <u><u><b>5.604.740</b></u></u> |

**Balance 30. juni**

|  | <u>Note</u> | <u>2021/22</u><br>kr.   | <u>2020/21</u><br>kr.   |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Passiver</b>                                    |             |                         |                         |
| Virksomhedskapital                                 |             | 1.300.000               | 1.300.000               |
| Overført resultat                                  |             | <u>12.167</u>           | <u>5.949</u>            |
| <b>Egenkapital</b>                                 |             | <b><u>1.312.167</u></b> | <b><u>1.305.949</u></b> |
| Banker   |             | 1.889.600               | 1.995.900               |
| Gæld til realkreditinstitutter                     |             | <u>1.468.582</u>        | <u>1.524.072</u>        |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>             | 5           | <b><u>3.358.182</u></b> | <b><u>3.519.972</u></b> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 5           | 161.900                 | 161.900                 |
| Banker   |             | 0                       | 286.561                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser           |             | 31.443                  | 0                       |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                  |             | 362.052                 | 19.308                  |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse              |             | 100.000                 | 100.000                 |
| Selskabsskat                                       |             | 1.650                   | 1.650                   |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag                      |             | 13.926                  | 0                       |
| Anden gæld   |             | <u>236.760</u>          | <u>209.400</u>          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>             |             | <b><u>907.731</u></b>   | <b><u>778.819</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                    |             | <b><u>4.265.913</u></b> | <b><u>4.298.791</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                              |             | <b><u>5.578.080</u></b> | <b><u>5.604.740</u></b> |

**Egenkapitalopgørelse**

|                                  | <u>Virksomheds-<br/>kapital</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>I alt</u>            |
|----------------------------------|---------------------------------|------------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 1. juli 2021         | 1.300.000                       | 5.949                        | 1.305.949               |
| Årets resultat                   | 0                               | 6.218                        | 6.218                   |
| <b>Egenkapital 30. juni 2022</b> | <b><u>1.300.000</u></b>         | <b><u>12.167</u></b>         | <b><u>1.312.167</u></b> |

## Noter

|   | <u>2021/22</u>          | <u>2020/21</u>          |                       |                         |
|---|-------------------------|-------------------------|-----------------------|-------------------------|
|   | kr.                     | kr.                     |                       |                         |
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                    |                         |                         |                       |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere    | <u>2</u>                | <u>2</u>                |                       |                         |
| <b>2 Af- og nedskrivninger</b>                    |                         |                         |                       |                         |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver            | <u>55.400</u>           | <u>0</u>                |                       |                         |
|   | <u><b>55.400</b></u>    | <u><b>0</b></u>         |                       |                         |
| <b>3 Finansielle omkostninger</b>                 |                         |                         |                       |                         |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 5.153                   | 0                       |                       |                         |
| Andre finansielle omkostninger                    | <u>70.001</u>           | <u>21.948</u>           |                       |                         |
|   | <u><b>75.154</b></u>    | <u><b>21.948</b></u>    |                       |                         |
| <b>4 Skat af årets resultat</b>                   |                         |                         |                       |                         |
| Årets aktuelle skat                               | 13.926                  | 1.650                   |                       |                         |
| Årets udskudte skat                               | <u>-12.188</u>          | <u>0</u>                |                       |                         |
|   | <u><b>1.738</b></u>     | <u><b>1.650</b></u>     |                       |                         |
| <b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>          |                         |                         |                       |                         |
|   | Gæld                    | Gæld                    | Afdrag                | Restgæld                |
|   | <u>1. juli 2021</u>     | <u>30. juni 2022</u>    | <u>næste år</u>       | <u>efter 5 år</u>       |
| Banker  | 2.102.200               | 1.995.900               | 106.300               | 1.464.400               |
| Gæld til realkreditinstitutter                    | <u>1.579.672</u>        | <u>1.524.182</u>        | <u>55.600</u>         | <u>1.246.182</u>        |
|   | <u><b>3.681.872</b></u> | <u><b>3.520.082</b></u> | <u><b>161.900</b></u> | <u><b>2.710.582</b></u> |

## Noter

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Evy og Henrik Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.524, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør t.kr. 2.505. Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 2.618, er der givet pant er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør t.kr. 2.980.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 2.824, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 2.824 deponeret til sikkerhed (underpant) for bankgæld.